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	表七：
	科 目 编 码
	科目
	项目支出合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	债务利息及费用支出
	资本性支出（基本建设）
	资本性支出
	对企业补助（基本建设）
	对企业补助
	对社会保障基金补助
	其他支出
	类
	款
	项
	212
	05
	01
	城乡社区环境卫生
	水费
	140
	140
	212
	05
	01
	城乡社区环境卫生
	电费
	30
	30
	212
	05
	01
	城乡社区环境卫生
	租赁费
	0
	0
	212
	05
	01
	城乡社区环境卫生
	专用燃料费
	50
	50
	212
	05
	01
	城乡社区环境卫生
	其他交通费用
	50
	50
	212
	05
	01
	城乡社区环境卫生
	大型修缮
	10
	10
	212
	05
	01
	城乡社区环境卫生
	其他支出
	0
	合 计
	280
	280
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	政府性基金预算支出情况表
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